<p>ligenter considerauī, quod hec ipsa uerba cum magno conamine formauit; et quamuis laborauerit, adeo tamen ea submissee protulit, quod uix poterant eam aure apposita percipi. Rediit autem ad se sine singultatione et sine quibuslibet uerbis, que a circumsedentibus poterant audiri. Nos autem, ea relicta, reuertebamur ad ecclesiam nec eam uidimus prius quam circa completorium in sabbato sancto. Et cum ante lectum suum sederem et Frater iohannes confessiones audiret, leticiam cordis cristine magnam per signa aduerti euidentia tam uerborum quam factorum uel gestium. oratio enim et collatio inter nos de dei dilectione et contemplatione percurrerebat, cuius cristina materiam habundantem ministrabat et ministratam augmentabat. Summo autem mane, in die sancto pasche, a patre suo in equo ad ecclesiam est deducta sub habitu seculari; erat enim lintheo exterius cooperta loco pallii, quia propter uulnera pedum non potuit ambulare et ut, quod contigerat, omnino occultaret. Nam in priori anno fama percrebuerat, quod sibi acciderat; quod ex eo precipue contigit, quia in /63/ domo propria communicauit. hac ergo arte usa est, ne cognosceretur, neque quod factum est circa eam diuinitus diulgaretur. Cum autem in prima missa communicasset, immobilis in omnibus membris et rigida permansit ultra meridiem, nec ad particularium sensorum discrecionem rediit ante completorium; Deuotionis autem signa et exultationis plura uidimus in cristina. vna autem dierum in septimana pasche, predicante fratre wiperto, rapta est cristina, et illo die mansit supradicto modo insensibilis usque ad uesperam. In sabbato autem ante dominicam in albis uenit frater salomon ungarus in stumbele, meus amicus familiarissimus, iturus parisiis ad studendum. et cum a me audisset que contigerant illis diebus circa cristinam, rogauit me, ut dicerem ei, qua subtilitate uti deberet, ut ea uidere posset. Cui dixi: »Noli eam super hoc rogare, quia manus suas statim abscondet; sed potius aliquid resuendum in uestibus tuis require et roga eam, ut illud reficiat». Quesiuit ille et rupturam in cappa sua inuenit. Quam cum illa resueret,</p>	<p>XIIIv²</p>
---	--------------------------

<p>XIIIv²</p>	<p>ma nägin väga hästi, et need sõnad moodustas ta väga vaevaliselt, ja mida enam vaeva nägi, seda vaiksemalt neid kuuldavale tõi, kuni neid vaevalt kuulsin isegi kui kõrva lähedale panin. Tuli teadvusele ilma hingeldamata ja ilma sõnadeta, mida juuresistujad oleks kuulnud. Meie aga, jätnud ta sinnasamma, läksime tagasi kirikusse ega näinud teda enne kui vaikse laupäeva^a kompletooriumi ajal. Ja kui mina istusin tema voodi ees ja vend Johannes kuulas pihte, nägin, kui rõõmus oli Cristina süda, mida oli näha nii märkidest kui ka sõnadest ja žestidest. Jutt ja vestlus meie vahel käis Jumala armastusest ja kaemusest, mille kohta Cristinal oli palju öelda, ja lisada sellele, mida talle öeldi.</p> <p>Vara hommikul, püha ülestõusmispäeva hommikul, viis isa ta hobusega kirikusse, ilmalikes riides, tal oli mantli asemel lina ümber, sest jalahaavade tõttu ei saanud ta käia ja et niipalju kui võimalik, kõike varjata. Oli ju mineval aastal kuuldus levinud, mis temaga juhtus; eriti sellepärast et ta 63 oma kodus armulauda sai. Ta kasutas seda moodust, et teda ära ei tuntaks, ja et temaga juhtunud Jumala imed teatavaks ei saaks. Kui ta oli esimesel missal armulaual käinud, jäi liikumatuks ja kõigist liikmetest kangeks kuni keskpäev läbi oli, ega tulnud täiesti teadvusele enne kompletooriumi. Kuid nägime Cristinas palju harduse ja juubelduse märke.</p> <p>Ühel ülestõusmisnädala päeval, kui vend Wipertus jutlustas, tuli Cristinale ekstaasihoog peale ja oli sel päeval ülalmainitud viisil teadvuseta kuni õhtuni.</p> <p>Aga laupäeval^b enne paasapühade aja teist pühapäeva jõudis Stommelni vend Salomon Ungarus, minu väga lähedane sõber, kes oli teel Pariisi õppima. Ja kui ta oli mult kuulnud, mis oli neil päevil Cristinaga sündinud, palus, et ma talle ütleksin, mis kavalust ta peaks kasutama, et midagi sellest näha saada. Ütlesin talle: „Ma ei taha teda paluda, sest oma käsi hoiab ta ikka varjul; aga otsi oma riiete juures üles mõni katkine koht ja palu tal see ära parandada.“ Siis ta otsis ja leidis oma mantlist ühe rebendi. Ja kui Cristina seda nõelus,</p>	<p>^a Vaikne laupäev, 23. märts 1269.</p> <p>^b 30. märts 1269.</p>